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Evolite Resveratrol 200mg 100
kaps.

Cena 28,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5900718697750

Kod EAN 5900718697750

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite Resveratrol 200 to preparat w kapsułkach zawierający wysokie stężenie substancji o nazwie resweratrol.
Resweratrol jest substancją, która będąc polifenolem zawartym przede wszystkim w skórce czerwonych winogron, gdzie
pełni rolę ochronną przed grzybami, pasożytami oraz promieniowaniem UV. Środek ten znalazł zastosowanie w suplementach
diety ze względu na niezwykłe właściwości prozdrowotne. Resweratrol posiada potężny potencjał antyoksydacyjny, zwalcza
wolne rodniki, spowalniając w ten sposób starzenie się komórek organizmu, zmniejsza przy tym rozprzestrzenianie się
komórek nowotworowych i tworzenie się ich przerzutów. Resweratrol bardzo pozytywnie wpływa na układ krążenia, obniża
zbyt wysokie ciśnienie krwi, przeciwdziała zakrzepom, reguluje odpowiednio poziom cholesterolu (blokuje wchłanianie złego
cholesterolu LDL w obrębie ścian naczyń krwionośnych) i rozszerza naczynia krwionośne. Jest bardzo pomocny jako wsparcie
dla osób chorych na boreliozę. Resweratrol jest powszechnie uważany za środek, który przedłuża życie, wielu naukowców
łączy fakt częstego spożywania czerwonego wina (zawierającego stosunkowo duże resweratrolu) przez Francuzów za jeden z
czynników wpływających na wysoką średnią długość życia. Resweratrol aktywuje białka z rodziny sirtuin, co w konsekwencji
ma bardzo korzystny wpływ na redukcję tkanki tłuszczowej. Białka te pełnią ważną rolę w utrzymaniu homeostazy (stabilizacji)
glukozy, regulują korzystnie wydzielanie insuliny. Podczas suplementacji preparatem pobudzana jest mobilizacja tłuszczów,
hamowane jest powstawanie nowych komórek tłuszczowych.

Potężny antyoksydant - spowalnia tempo starzenia się organizmu, niweluje aktywność i mnożenie się komórek
rakowych
Wpływa pozytywnie na odpowiedni poziom cholesterolu
Reguluję odpowiednie funkcjonowanie układu krwionośnego, serca
Wspiera odporność, działa przeciwzapalnie
Nasila efekt spalania tłuszczu (korzystna regulacja poziomu glukozy i insuliny)

Składniki aktywne w 1 kaps.:

Ekstrakt z winorośli Vitis Vinifera - 200 mg
w tym Trans-Resveratrol (30%) - 60 mg

Dawkowanie: Stosuj 1 kapsułkę dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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